
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
ИНСТИТУТ ФИЗИКИ МЕТАЛЛОВ имени М.Н. Михеева 

Уральского отделения Российской академии наук 

П Р И К А З 
« 08 » апреля 2016 г. № 41-а 

Е к а т е р и н б у р г 

О внесении изменений в приказ 
от 01.03.2016 №27-а 

В связи с увольнением СЛЕПУХИНОЙ Л.И., руководителя отдела кад-* 
ров, и назначением с 01.04.2016 СОЛОДОВОЙ И.Л. на должность руководи-
теля отдела кадров института 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести частичные изменения в приложения №№ 1, 5, 9 приказа ди-
ректора института от 01.03.2016 № 27-а, исключив из состава комиссий 
СЛЕПУХИНУ Л.И. и включив в их состав СОЛОДОВУ И.Л. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля директора по безопасности и режиму СВИНЦОВА С.А. 


